
a 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

N A DE PAÑI ne 

0002159 VU 
RESOLUCION No. 99-2-2-1- 

OTTON MORÁN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO > 

QUE mediante resoluciones Nos. %7/-2-2-1-0005/19 y 99-2-2-1-0001159 del 

¿3 de diciembre de 1%? y 1 de abrii de 1777 se decla«ró da inactividad y 

disolución de varias compañias. enlre las que se encuentra la compañía 

ACADEMIA NAVAL GUAYAQUIL S.Á. con domicilio en en esta ciudads 

QUE la referida comañia ha presentado Jos balances hasta el elercicia 

económico de 179/3 

QUE la compañaa ACADENIA NAVAL GUAYAQUIL S.A. ha superado las ceusales 

de inactividad y disolución: 

En ejercicio de sus atribuciones delecadas por el señor Superintendente 

de Compañias. mediante Resolución Ho. ALMN-796044 de 28 de febrero de 1975 y 

ADR-98217 del 8 de octubre de 1998: 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO las resoluciones Nos. 97-2-2-1- 
0005719 y 29-2-2-1-0001169 de 23 de diciembre de 1997 y 1 de abril de 17997 
en la que corresponde a la compañia ACADEMIA NAVAL GUAYÁQUIL S.A. 

ARTICULO SEGUNDO.-— NOTIFICAR con está resolución al representante 

legal de la compañia ACADENIA NAVAL GUAYAQUIL S.A. 

ARTICULG TERCERO.- DISPONER que se tome nota de la presente resolución 

ai maroen de laz resoluciones Hos. 9/-¿-“2-1-0005719 y %9-2-2-1-0001169 de 

¿3 de diciembre de 3922 y di de abra) de 127%, 

ARTICULO CUARTO.-— DISPONER que se rem tá copia de esta Resolución al 

Deleaado General del Servicio de Rentas Indirrnas del Hinisterio de 
Finanzas. 

CUNPLIDO, vuelva el expediente. 

    

    

5 
NOTIFIQUESE.- DADA y firmada € J Superiktendencia de Compañias, en 

buayaquil, a ! 

2.9 JH. 1999 AN 
(ton Horáls Ramirez 

NDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

    

        

  

¿iol2-71


